2026, con posibilidad de realizar una prórroga anual únicamente en el caso de que la entidad 
concertada siga siendo la única que pueda prestar el servicio. 

Tercero. - Formalizar el citado Acuerdo de Acción Concertada con la entidad ACCEM, por el 
periodo previsto, por un importe máximo de UN MILLÓN CUATROCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA EUROS CON DOS CÉNTIMOS (1.464.630, 02 €), IVA 
exento, de conformidad con el coste de los módulos variables previstos en la Orden 
BSF/715/2025, de 12 de junio, por la que se establecen los precios de las plazas contratadas o 
concertadas por el Instituto Aragonés de Servicios Sociales, en ejercicio de sus competencias